
                                                                                                                  
Uchwała Nr I/3/2014

Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia 28 listopada 2014 r. 

w  sprawie:   powołania  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Młynarach  na  kadencję 
2014-2018, ustalenia liczby członków, zakresu działania oraz składu osobowego tej komisji.

Na podstawie art. 18a ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2013  r. Poz. 594, Poz. 645, Poz. 1318; z 2014r. Poz. 379) oraz § 24 ust. 2 pkt. 1 
i ust. 3 pkt. 3 Statutu Gminy Młynary, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/33/2003 Rady 
Miejskiej w Młynarach z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu Miasta i Gminy 
Młynary ( Dziennik Urzędowy Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 99,poz.1355,  z 2007 r. 
Nr 115, poz. 1639, z 2010 r. Nr 52, poz. 877, z 2012 r. poz. 663, z 2013 r. poz. 3342, z 2014 r. poz. 
3010)  Rada Miejska w Młynarach  uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się, że liczba członków Komisji Rewizyjnej wynosi 3 osoby. 

§ 2
Do zadań Komisji Rewizyjnej należy :

1) kontrolowanie  działalności  Burmistrza  ,   gminnych  jednostek  organizacyjnych  oraz 
jednostek pomocniczych gminy 

2) opiniowanie wykonania budżetu gminy
3) wystąpienie  z  wnioskiem  do  Rady  Miejskiej  w  sprawie   udzielenia  lub  nieudzielenia 

absolutorium Burmistrzowi ,
4) wykonywanie innych zadań zleconych przez Radę w zakresie kontroli

§ 3

Powołuje się Komisję Rewizyjną  w składzie:

      1. Maria Słomska - Przewodnicząca 

      2. Karol Jóźwiak- członek

      3. Halina Gajewska- członek

     

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Młynary.

                                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                   mgr inż. Stanisława Szczepaniak


